Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова

Ю.А. Спиридонов нима «Коми Республикаса Юралысь бердын искусство гимназия»

уджсикасо велодан канму учреждение

ПРИКАЗ

02.09.2024          № 741-од

г. Сыктывкар

О назначении классных руководителей, кураторов, воспитателей, руководителей

«Четвёрок» на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о совместной работе воспитателя, классного

руководителя, куратора («Четвёрка») и с целью качественной реализации Программы

духовно-нравственного развития и воспитания обучающихся основной образовательной

программы начального общего образования, Программы воспитания и социализации

обучающихся основной образовательной программы основного общего образования,

Программы воспитания и социализации обучающихся основной образовательной

программы среднего общего образования, Программы профессионального воспитания

обучающихся на уровне СПО, рабочей Программы воспитания обучающихся, в целях

качественной организации работы с классными коллективами в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить со 02.09.2024 на 2024-2025 учебный год классными руководителями,

кураторами, воспитателями, руководителями «Четвёрок» педагогических работников

Гимназии согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Руководителям отделений (Торлопова В.К., Чужмарова 3.3., Витязева И.А., Джигалло

И.Н., Фролова С.А., Нефедова С.М., Малафеев А.П.) в пределах своей компетенции

обеспечить контроль деятельности классных руководителей, кураторов, воспитателей,

руководителей «Четвёрок» в течение 2024-2025 учебного года.

3. Обеспечить контроль качества деятельности «Четвёрок» в течение учебного года (отв.

Чужмарова 3.3., заместитель директора).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор          В.М. Ревунець

Чужмарова З.З., заместитель директора,

тел 286413 (522)

Приложение

к приказу Гимназии искусств

от 02.09.2024 № 741-од

Список

классных руководителей, воспитателей, кураторов, руководителей «Четвёрок»

на 2024-2025 учебный год

Класс
Классный

руководитель
Воспитатель Куратор

Руководитель

«Четвёрки»

1 Аверин А.В.
Шулепова Л.В.

Никулина Е.Д.

Шулепова Л.В.

2 Расова Е.В. Тутынина Н.Н. Туркина А.Ю. Расова Е.В.

3 Васильева Э.Р. Дурович Н.В. Зиновьева А.А. Васильева Э.Р.

4 Шаталова П.В. Попова Е.А.   Федорова Т.А. Попова Е.А.

5а  Рокина Т.М. Филатова Е.В. Григорьева Т.Н. Филатова Е.В.

5б Сизева Ж.Г. Тринив Ж.В. Муравьева Т.С. Тринив Ж.В.

5в Карманов П.Н. Стаханова Е.В.

Земская С.В. Стаханова Е.В.

6а Кушнир В.В. Донченко Н.Ю.  Берладина А.М. Донченко Н.Ю.

6в Голубева И.В. Мартынова Т.В.

Тринив Ж.В.

Попова И.М.

Кожемякина О.Е.

Мартынова Т.В.

7а Мезенцев И.С. Шевцова И.В.

Тринив Ж.В.

Осипова Н.В.

Никитина А.Н.

Шевцова И.В.

7в Носарева Л.И. Сальникова И.М.

Паршукова В.В.

Першина Д.В.  Сальникова И.М.

7г Чегесова О.О. Куратова М.И.

Таскаева К.С.

Попова Т.М.

Куратова М.И.

8а Мариева К.А. Пономарёва Т.Ф.

Тринив Ж.В.

Храмцова Л.Л.

Скрипова М.В.

Пономарёва Т.Ф.

8в  Маегова Т.Г. Матвеева Н.В.

Зварич Р.Н. Матвеева Н.В.

8г Анчиков С.Е. Путкова Л.И.

Таскаева А.А.

Полякова А.В.

Путкова Л.И.

9а Воробьёв Д.А. Риде Ю.А.

Евсеева Н.В.

Калянова Ю.В.

Попова И.В.

Воробьёв Д.А.

9в Дорошев И.В. Коданёва Е.В.

Витязев М.В.  Коданёва Е.В.

9г Чукичева А.А. Плотникова Е.В.

Нефедова С.М.

Вайс А.А.

Плотникова Е.В.

10  Дежурова М.С. Старченко Т.В.

Римских Е.П.

Самар М.П.

Витязева И.А.

Дежурова М.С.

Старченко Т.В.

11 Анчикова А.В. Бондаренко Л.А. Вайс Е.Н.

Игушева Л.И.

Балинская М.А.

Бондаренко Л.А.

1-3

курс

- Евсеева Н.В.

Фистина Е.В.  Евсеева Н.В.